
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Michał Derewecki 2023.11.03 11:16 - Strona 1

Poznań, 3. - 4.11.2023

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny Open
2023.11.03 - 10:04 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 9:31.23 583
100m: 1:04.88 1:04.88 300m: 3:27.56 1:11.74 500m: 5:52.05 1:12.21 700m: 8:19.70 1:14.49
200m: 2:15.82 1:10.94 400m: 4:39.84 1:12.28 600m: 7:05.21 1:13.16 800m: 9:31.23 1:11.53

2. GRYKO Patrycja 09 KS Posnania Poznań 9:44.68 544
100m: 1:07.35 1:07.35 300m: 3:33.75 1:13.36 500m: 6:03.13 1:14.78 700m: 8:33.01 1:14.95
200m: 2:20.39 1:13.04 400m: 4:48.35 1:14.60 600m: 7:18.06 1:14.93 800m: 9:44.68 1:11.67

3. BALICKA Ada 09 KS Warta Poznań 10:07.32 485
100m: 1:09.82 1:09.82 300m: 3:41.91 1:16.95 500m: 6:16.59 1:16.28 700m: 8:51.03 1:16.92
200m: 2:24.96 1:15.14 400m: 5:00.31 1:18.40 600m: 7:34.11 1:17.52 800m: 10:07.32 1:16.29

4. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 10:11.94 474
100m: 1:09.48 1:09.48 300m: 3:42.89 1:16.98 500m: 6:19.74 1:18.77 700m: 8:57.02 1:18.57
200m: 2:25.91 1:16.43 400m: 5:00.97 1:18.08 600m: 7:38.45 1:18.71 800m: 10:11.94 1:14.92

5. MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno 10:34.67 425
100m: 1:14.38 1:14.38 300m: 3:54.63 1:20.39 500m: 6:35.71 1:20.57 700m: 9:17.68 1:21.16
200m: 2:34.24 1:19.86 400m: 5:15.14 1:20.51 600m: 7:56.52 1:20.81 800m: 10:34.67 1:16.99

6. ŻUK Hanna 10 KS Warta Poznań 10:35.74 423
100m: 1:14.77 1:14.77 300m: 3:54.79 1:19.44 500m: 6:35.77 1:20.48 700m: 9:17.92 1:21.07
200m: 2:35.35 1:20.58 400m: 5:15.29 1:20.50 600m: 7:56.85 1:21.08 800m: 10:35.74 1:17.82

7. LISIECKA Barbara 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 10:43.06 409
100m: 1:17.20 1:17.20 300m: 4:02.11 1:22.05 500m: 6:45.45 1:21.38 700m: 9:28.15 1:21.44
200m: 2:40.06 1:22.86 400m: 5:24.07 1:21.96 600m: 8:06.71 1:21.26 800m: 10:43.06 1:14.91

8. SADŁOCHA Amelia 11 KTP Iskra Konin 10:44.90 405
100m: 300m: 500m: 700m: 9:27.13 1:22.39
200m: 400m: 600m: 8:04.74 800m: 10:44.90 1:17.77

9. MICHALAK Maria 11 KS Warta Poznań 10:55.01 387
100m: 1:15.93 1:15.93 300m: 4:00.91 1:22.85 500m: 6:47.41 1:23.05 700m: 9:35.00 1:24.09
200m: 2:38.06 1:22.13 400m: 5:24.36 1:23.45 600m: 8:10.91 1:23.50 800m: 10:55.01 1:20.01

10. GWÓŹDŹ Estera 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 10:55.45 386
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 4:03.06 1:23.43 500m: 6:52.05 1:24.45 700m: 9:37.56 1:22.07
200m: 2:39.63 1:22.54 400m: 5:27.60 1:24.54 600m: 8:15.49 1:23.44 800m: 10:55.45 1:17.89

11. ONICHIMIUK Maria 11 KU AZS UAM Poznań 10:57.71 382
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:57.71

12. JANKOWSKA Magdalena 11 KTP Iskra Konin 11:26.17 336
100m: 1:20.27 1:20.27 300m: 4:14.31 1:27.74 500m: 7:09.02 1:27.12 700m: 10:03.57 1:26.40
200m: 2:46.57 1:26.30 400m: 5:41.90 1:27.59 600m: 8:37.17 1:28.15 800m: 11:26.17 1:22.60

13. SAMUILYK Uliana 11 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 11:34.07 325
100m: 1:20.40 1:20.40 300m: 4:13.90 1:26.47 500m: 7:13.78 1:30.81 700m: 10:13.29 1:29.66
200m: 2:47.43 1:27.03 400m: 5:42.97 1:29.07 600m: 8:43.63 1:29.85 800m: 11:34.07 1:20.78

14. RATAJCZAK Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 11:36.37 322
100m: 1:18.75 1:18.75 300m: 4:12.86 1:28.02 500m: 7:14.05 1:31.02 700m: 10:13.20 1:30.31
200m: 2:44.84 1:26.09 400m: 5:43.03 1:30.17 600m: 8:42.89 1:28.84 800m: 11:36.37 1:23.17

15. GODEK Lena 11 KS Warta Poznań 11:39.20 318
100m: 1:22.44 1:22.44 300m: 4:18.94 1:27.54 500m: 7:18.46 1:28.78 700m: 10:16.96 1:29.25
200m: 2:51.40 1:28.96 400m: 5:49.68 1:30.74 600m: 8:47.71 1:29.25 800m: 11:39.20 1:22.24

16. OLKOWSKA Antonina 10 KTP Iskra Konin 11:40.54 316
100m: 1:18.76 1:18.76 300m: 4:15.22 1:29.12 500m: 7:14.11 1:29.43 700m: 10:13.26 1:29.81
200m: 2:46.10 1:27.34 400m: 5:44.68 1:29.46 600m: 8:43.45 1:29.34 800m: 11:40.54 1:27.28

17. GRABOWSKA Małgorzata 11 KS Posnania Poznań 11:47.80 306
100m: 1:18.49 1:18.49 300m: 4:17.27 1:30.23 500m: 7:19.17 1:30.75 700m: 10:23.41 1:31.81
200m: 2:47.04 1:28.55 400m: 5:48.42 1:31.15 600m: 8:51.60 1:32.43 800m: 11:47.80 1:24.39



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Michał Derewecki 2023.11.03 11:16 - Strona 2

Poznań, 3. - 4.11.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. OLKOWSKA Oliwia 11 KTP Iskra Konin 11:51.99 301
100m: 1:21.50 1:21.50 300m: 4:23.14 1:30.38 500m: 7:24.89 1:31.28 700m: 10:27.46 1:31.18
200m: 2:52.76 1:31.26 400m: 5:53.61 1:30.47 600m: 8:56.28 1:31.39 800m: 11:51.99 1:24.53

19. RUMIEJOWSKA Aleksandra 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 11:57.56 294
100m: 1:22.01 1:22.01 300m: 4:26.51 1:32.29 500m: 7:29.35 1:30.63 700m: 10:30.84 1:30.12
200m: 2:54.22 1:32.21 400m: 5:58.72 1:32.21 600m: 9:00.72 1:31.37 800m: 11:57.56 1:26.72

20. MAKOWSKA Blanka 11 KS Posnania Poznań 11:57.99 293
100m: 1:27.74 1:27.74 300m: 4:37.39 1:35.86 500m: 7:43.42 1:32.33 700m: 10:38.14 1:24.19
200m: 3:01.53 1:33.79 400m: 6:11.09 1:33.70 600m: 9:13.95 1:30.53 800m: 11:57.99 1:19.85

21. ŁACZEK Wiktoria 11 KS Waterpolo Poznań 12:01.00 290
100m: 1:19.33 1:19.33 300m: 4:21.22 1:32.24 500m: 7:27.47 1:32.83 700m: 10:34.71 1:33.56
200m: 2:48.98 1:29.65 400m: 5:54.64 1:33.42 600m: 9:01.15 1:33.68 800m: 12:01.00 1:26.29

22. SZYMAŃSKA Julia 11 KS Warta Poznań 12:03.51 287
100m: 1:24.50 1:24.50 300m: 4:28.34 1:31.80 500m: 7:33.19 1:32.57 700m: 10:36.96 1:31.05
200m: 2:56.54 1:32.04 400m: 6:00.62 1:32.28 600m: 9:05.91 1:32.72 800m: 12:03.51 1:26.55

23. STASIAKIEWICZ Helena 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 12:03.82 286
100m: 1:25.12 1:25.12 300m: 4:31.26 1:33.69 500m: 7:39.89 1:34.41 700m: 10:40.10 1:26.65
200m: 2:57.57 1:32.45 400m: 6:05.48 1:34.22 600m: 9:13.45 1:33.56 800m: 12:03.82 1:23.72

24. RŻYSKO Amelia 11 KS Posnania Poznań 12:14.23 274
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:14.23

25. KRAUSE Barbara 11 KS Posnania Poznań 12:17.86 270
100m: 1:23.07 1:23.07 300m: 4:24.56 1:32.08 500m: 7:32.41 1:33.09 700m: 10:44.38 1:36.41
200m: 2:52.48 1:29.41 400m: 5:59.32 1:34.76 600m: 9:07.97 1:35.56 800m: 12:17.86 1:33.48

26. ZHORNITSKA Oleksandra 11 KS Posnania Poznań 12:27.68 260
100m: 1:24.13 1:24.13 300m: 4:36.31 1:36.67 500m: 7:51.82 1:36.77 700m: 11:02.78 1:33.50
200m: 2:59.64 1:35.51 400m: 6:15.05 1:38.74 600m: 9:29.28 1:37.46 800m: 12:27.68 1:24.90

27. KASPRZAK Maja 11 KS Warta Poznań 12:56.15 232
100m: 1:30.90 1:30.90 300m: 4:45.55 1:37.33 500m: 8:02.04 1:38.10 700m: 11:20.57 1:39.33
200m: 3:08.22 1:37.32 400m: 6:23.94 1:38.39 600m: 9:41.24 1:39.20 800m: 12:56.15 1:35.58

28. SCHMIDT Amelia 11 KU AZS UAM Poznań 13:14.81 216
100m: 1:33.78 1:33.78 300m: 5:01.49 1:44.74 500m: 8:27.86 1:43.15 700m: 11:47.72 1:37.99
200m: 3:16.75 1:42.97 400m: 6:44.71 1:43.22 600m: 10:09.73 1:41.87 800m: 13:14.81 1:27.09

29. GRODECKA Maja 11 KS Posnania Poznań 13:16.17 215
100m: 1:35.37 1:35.37 300m: 5:03.78 1:44.32 500m: 8:29.44 1:41.93 700m: 11:49.30 1:39.15
200m: 3:19.46 1:44.09 400m: 6:47.51 1:43.73 600m: 10:10.15 1:40.71 800m: 13:16.17 1:26.87

30. GRYSKA Gabriela 11 KS Posnania Poznań 13:16.73 215
100m: 1:31.34 1:31.34 300m: 4:51.98 1:41.09 500m: 8:18.75 1:44.17 700m: 11:45.66 1:43.05
200m: 3:10.89 1:39.55 400m: 6:34.58 1:42.60 600m: 10:02.61 1:43.86 800m: 13:16.73 1:31.07

31. WOJTYSIAK Ewa 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 13:35.44 200
100m: 1:29.20 1:29.20 300m: 4:54.06 1:43.10 500m: 8:25.16 1:46.15 700m: 11:55.15 1:43.78
200m: 3:10.96 1:41.76 400m: 6:39.01 1:44.95 600m: 10:11.37 1:46.21 800m: 13:35.44 1:40.29

32. PIĄTEK Michalina 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 13:53.24 188
100m: 1:33.53 1:33.53 300m: 5:01.09 1:45.36 500m: 8:32.97 1:46.22 700m: 12:09.69 1:48.39
200m: 3:15.73 1:42.20 400m: 6:46.75 1:45.66 600m: 10:21.30 1:48.33 800m: 13:53.24 1:43.55

33. SZCZEPKOWSKA Oliwia 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 15:13.12 142
100m: 1:38.30 1:38.30 300m: 5:32.96 1:59.62 500m: 9:26.95 1:57.32 700m: 13:21.01 1:56.24
200m: 3:33.34 1:55.04 400m: 7:29.63 1:56.67 600m: 11:24.77 1:57.82 800m: 15:13.12 1:52.11

34. JAMROZIK Amelia 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 16:01.22 122
100m: 1:46.64 1:46.64 300m: 5:54.88 2:04.47 500m: 10:03.40 2:02.66 700m: 14:06.81 1:59.63
200m: 3:50.41 2:03.77 400m: 8:00.74 2:05.86 600m: 12:07.18 2:03.78 800m: 16:01.22 1:54.41



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Michał Derewecki 2023.11.03 11:16 - Strona 3

Poznań, 3. - 4.11.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny

14 - 16 lat

1. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 9:31.23 583
100m: 1:04.88 1:04.88 300m: 3:27.56 1:11.74 500m: 5:52.05 1:12.21 700m: 8:19.70 1:14.49
200m: 2:15.82 1:10.94 400m: 4:39.84 1:12.28 600m: 7:05.21 1:13.16 800m: 9:31.23 1:11.53

2. GRYKO Patrycja 09 KS Posnania Poznań 9:44.68 544
100m: 1:07.35 1:07.35 300m: 3:33.75 1:13.36 500m: 6:03.13 1:14.78 700m: 8:33.01 1:14.95
200m: 2:20.39 1:13.04 400m: 4:48.35 1:14.60 600m: 7:18.06 1:14.93 800m: 9:44.68 1:11.67

3. BALICKA Ada 09 KS Warta Poznań 10:07.32 485
100m: 1:09.82 1:09.82 300m: 3:41.91 1:16.95 500m: 6:16.59 1:16.28 700m: 8:51.03 1:16.92
200m: 2:24.96 1:15.14 400m: 5:00.31 1:18.40 600m: 7:34.11 1:17.52 800m: 10:07.32 1:16.29

4. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 10:11.94 474
100m: 1:09.48 1:09.48 300m: 3:42.89 1:16.98 500m: 6:19.74 1:18.77 700m: 8:57.02 1:18.57
200m: 2:25.91 1:16.43 400m: 5:00.97 1:18.08 600m: 7:38.45 1:18.71 800m: 10:11.94 1:14.92

5. MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno 10:34.67 425
100m: 1:14.38 1:14.38 300m: 3:54.63 1:20.39 500m: 6:35.71 1:20.57 700m: 9:17.68 1:21.16
200m: 2:34.24 1:19.86 400m: 5:15.14 1:20.51 600m: 7:56.52 1:20.81 800m: 10:34.67 1:16.99

Sprawdzian 12 lat WiWS

1. LISIECKA Barbara 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 10:43.06 409
100m: 1:17.20 1:17.20 300m: 4:02.11 1:22.05 500m: 6:45.45 1:21.38 700m: 9:28.15 1:21.44
200m: 2:40.06 1:22.86 400m: 5:24.07 1:21.96 600m: 8:06.71 1:21.26 800m: 10:43.06 1:14.91

2. SADŁOCHA Amelia 11 KTP Iskra Konin 10:44.90 405
100m: 300m: 500m: 700m: 9:27.13 1:22.39
200m: 400m: 600m: 8:04.74 800m: 10:44.90 1:17.77

3. MICHALAK Maria 11 KS Warta Poznań 10:55.01 387
100m: 1:15.93 1:15.93 300m: 4:00.91 1:22.85 500m: 6:47.41 1:23.05 700m: 9:35.00 1:24.09
200m: 2:38.06 1:22.13 400m: 5:24.36 1:23.45 600m: 8:10.91 1:23.50 800m: 10:55.01 1:20.01

4. ONICHIMIUK Maria 11 KU AZS UAM Poznań 10:57.71 382
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:57.71

5. JANKOWSKA Magdalena 11 KTP Iskra Konin 11:26.17 336
100m: 1:20.27 1:20.27 300m: 4:14.31 1:27.74 500m: 7:09.02 1:27.12 700m: 10:03.57 1:26.40
200m: 2:46.57 1:26.30 400m: 5:41.90 1:27.59 600m: 8:37.17 1:28.15 800m: 11:26.17 1:22.60

6. SAMUILYK Uliana 11 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 11:34.07 325
100m: 1:20.40 1:20.40 300m: 4:13.90 1:26.47 500m: 7:13.78 1:30.81 700m: 10:13.29 1:29.66
200m: 2:47.43 1:27.03 400m: 5:42.97 1:29.07 600m: 8:43.63 1:29.85 800m: 11:34.07 1:20.78

7. RATAJCZAK Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 11:36.37 322
100m: 1:18.75 1:18.75 300m: 4:12.86 1:28.02 500m: 7:14.05 1:31.02 700m: 10:13.20 1:30.31
200m: 2:44.84 1:26.09 400m: 5:43.03 1:30.17 600m: 8:42.89 1:28.84 800m: 11:36.37 1:23.17

8. GODEK Lena 11 KS Warta Poznań 11:39.20 318
100m: 1:22.44 1:22.44 300m: 4:18.94 1:27.54 500m: 7:18.46 1:28.78 700m: 10:16.96 1:29.25
200m: 2:51.40 1:28.96 400m: 5:49.68 1:30.74 600m: 8:47.71 1:29.25 800m: 11:39.20 1:22.24

9. GRABOWSKA Małgorzata 11 KS Posnania Poznań 11:47.80 306
100m: 1:18.49 1:18.49 300m: 4:17.27 1:30.23 500m: 7:19.17 1:30.75 700m: 10:23.41 1:31.81
200m: 2:47.04 1:28.55 400m: 5:48.42 1:31.15 600m: 8:51.60 1:32.43 800m: 11:47.80 1:24.39

10. OLKOWSKA Oliwia 11 KTP Iskra Konin 11:51.99 301
100m: 1:21.50 1:21.50 300m: 4:23.14 1:30.38 500m: 7:24.89 1:31.28 700m: 10:27.46 1:31.18
200m: 2:52.76 1:31.26 400m: 5:53.61 1:30.47 600m: 8:56.28 1:31.39 800m: 11:51.99 1:24.53

11. RUMIEJOWSKA Aleksandra 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 11:57.56 294
100m: 1:22.01 1:22.01 300m: 4:26.51 1:32.29 500m: 7:29.35 1:30.63 700m: 10:30.84 1:30.12
200m: 2:54.22 1:32.21 400m: 5:58.72 1:32.21 600m: 9:00.72 1:31.37 800m: 11:57.56 1:26.72

12. MAKOWSKA Blanka 11 KS Posnania Poznań 11:57.99 293
100m: 1:27.74 1:27.74 300m: 4:37.39 1:35.86 500m: 7:43.42 1:32.33 700m: 10:38.14 1:24.19
200m: 3:01.53 1:33.79 400m: 6:11.09 1:33.70 600m: 9:13.95 1:30.53 800m: 11:57.99 1:19.85



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Michał Derewecki 2023.11.03 11:16 - Strona 4

Poznań, 3. - 4.11.2023

Konkurencja 3, Dziewcząt, 800m dowolny, Sprawdzian 12 lat WiWS

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. ŁACZEK Wiktoria 11 KS Waterpolo Poznań 12:01.00 290
100m: 1:19.33 1:19.33 300m: 4:21.22 1:32.24 500m: 7:27.47 1:32.83 700m: 10:34.71 1:33.56
200m: 2:48.98 1:29.65 400m: 5:54.64 1:33.42 600m: 9:01.15 1:33.68 800m: 12:01.00 1:26.29

14. SZYMAŃSKA Julia 11 KS Warta Poznań 12:03.51 287
100m: 1:24.50 1:24.50 300m: 4:28.34 1:31.80 500m: 7:33.19 1:32.57 700m: 10:36.96 1:31.05
200m: 2:56.54 1:32.04 400m: 6:00.62 1:32.28 600m: 9:05.91 1:32.72 800m: 12:03.51 1:26.55

15. STASIAKIEWICZ Helena 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 12:03.82 286
100m: 1:25.12 1:25.12 300m: 4:31.26 1:33.69 500m: 7:39.89 1:34.41 700m: 10:40.10 1:26.65
200m: 2:57.57 1:32.45 400m: 6:05.48 1:34.22 600m: 9:13.45 1:33.56 800m: 12:03.82 1:23.72

16. RŻYSKO Amelia 11 KS Posnania Poznań 12:14.23 274
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:14.23

17. KRAUSE Barbara 11 KS Posnania Poznań 12:17.86 270
100m: 1:23.07 1:23.07 300m: 4:24.56 1:32.08 500m: 7:32.41 1:33.09 700m: 10:44.38 1:36.41
200m: 2:52.48 1:29.41 400m: 5:59.32 1:34.76 600m: 9:07.97 1:35.56 800m: 12:17.86 1:33.48

18. ZHORNITSKA Oleksandra 11 KS Posnania Poznań 12:27.68 260
100m: 1:24.13 1:24.13 300m: 4:36.31 1:36.67 500m: 7:51.82 1:36.77 700m: 11:02.78 1:33.50
200m: 2:59.64 1:35.51 400m: 6:15.05 1:38.74 600m: 9:29.28 1:37.46 800m: 12:27.68 1:24.90

19. KASPRZAK Maja 11 KS Warta Poznań 12:56.15 232
100m: 1:30.90 1:30.90 300m: 4:45.55 1:37.33 500m: 8:02.04 1:38.10 700m: 11:20.57 1:39.33
200m: 3:08.22 1:37.32 400m: 6:23.94 1:38.39 600m: 9:41.24 1:39.20 800m: 12:56.15 1:35.58

20. SCHMIDT Amelia 11 KU AZS UAM Poznań 13:14.81 216
100m: 1:33.78 1:33.78 300m: 5:01.49 1:44.74 500m: 8:27.86 1:43.15 700m: 11:47.72 1:37.99
200m: 3:16.75 1:42.97 400m: 6:44.71 1:43.22 600m: 10:09.73 1:41.87 800m: 13:14.81 1:27.09

21. GRODECKA Maja 11 KS Posnania Poznań 13:16.17 215
100m: 1:35.37 1:35.37 300m: 5:03.78 1:44.32 500m: 8:29.44 1:41.93 700m: 11:49.30 1:39.15
200m: 3:19.46 1:44.09 400m: 6:47.51 1:43.73 600m: 10:10.15 1:40.71 800m: 13:16.17 1:26.87

22. GRYSKA Gabriela 11 KS Posnania Poznań 13:16.73 215
100m: 1:31.34 1:31.34 300m: 4:51.98 1:41.09 500m: 8:18.75 1:44.17 700m: 11:45.66 1:43.05
200m: 3:10.89 1:39.55 400m: 6:34.58 1:42.60 600m: 10:02.61 1:43.86 800m: 13:16.73 1:31.07

23. WOJTYSIAK Ewa 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 13:35.44 200
100m: 1:29.20 1:29.20 300m: 4:54.06 1:43.10 500m: 8:25.16 1:46.15 700m: 11:55.15 1:43.78
200m: 3:10.96 1:41.76 400m: 6:39.01 1:44.95 600m: 10:11.37 1:46.21 800m: 13:35.44 1:40.29

24. PIĄTEK Michalina 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 13:53.24 188
100m: 1:33.53 1:33.53 300m: 5:01.09 1:45.36 500m: 8:32.97 1:46.22 700m: 12:09.69 1:48.39
200m: 3:15.73 1:42.20 400m: 6:46.75 1:45.66 600m: 10:21.30 1:48.33 800m: 13:53.24 1:43.55

25. SZCZEPKOWSKA Oliwia 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 15:13.12 142
100m: 1:38.30 1:38.30 300m: 5:32.96 1:59.62 500m: 9:26.95 1:57.32 700m: 13:21.01 1:56.24
200m: 3:33.34 1:55.04 400m: 7:29.63 1:56.67 600m: 11:24.77 1:57.82 800m: 15:13.12 1:52.11

26. JAMROZIK Amelia 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 16:01.22 122
100m: 1:46.64 1:46.64 300m: 5:54.88 2:04.47 500m: 10:03.40 2:02.66 700m: 14:06.81 1:59.63
200m: 3:50.41 2:03.77 400m: 8:00.74 2:05.86 600m: 12:07.18 2:03.78 800m: 16:01.22 1:54.41


